
f' 1tr:-.r rvt,ix ,*r /
ltl " 1 tu .ř|a- L,{

Smluvní strany:

1. společnost
sídlo:
IČ:

Bankovní spojení:
Zastoupená:.

(dá|e též jen prodávaj ící)

2. společnost:
sídlo:
tň.l'(-.

Kupní smlouva

DIMA Olomouc s.r.o.
Libušina 25,772 00 olomouc
64086917

CSOB olomouc, č,.tl. 377 8|852310300
Ing. Josefem Vránou

Fakultní nemocnice olomouc
I.P.Pavlova 6,775 20 Olomouc
0098892

Čsog olomouc, čú 8010-0709109003/0300
doc.MUDr.Čestmírem Neorďem,CSc.

Zapsanáv oR ostrava oddíl C, vloŽka 13603, ze dnel7.7.|995

Zapsará v Živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města olomouce
Bankovní spojení
Zastoupená:

(dá|etéž jen kupující) 
:
,

t:zavíraji níŽe uvedeného dne, měsíce a roku futo

kupní smlouvu

ČHnek 1

Předmět smlouvy

l'l.Prodávající se na zákJaďě této smlouvy a obchodnich podmínek' které tvoří nedílnou
přílohu č. 1 této smlouvy zavantje' dodat kupujícímu nasledující zboži:

Lůžkové váhy Wesico (viz příloha)

1.2. Prodávající na záHadé této smlouvy prodává kupujícímu zboží specifikované y čt. I této
smlouvy a kupující je na zěldadě této smlouvy kupuje do svého vlastnictví za dohodnutou
ktrpní cenu ttvedenou v článku III. této smlouvy.

čt"Il
, splnění dodávek zboŽiajeho převzetí

2.l . Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do jednoho ýdne po podpisu smlouvy a
kupující j9 povinen toto zboží převzít apřevzetí pofurdit na dodacím lisfu'



2.2. Dodávka je splněna řádným odevzdáním zboŽí kupujícímu ve sjednaném místě p|nění,

kteým je III.Irrterní klinika-HDs, FN olomouc.

Čt.ur
Cena a platební podmínky

3.1" Cena se sjednává dohodou smluvních stran v celkové Výši 100.000 Kč na ziíkladě cen
uvedených v ceníku prodávajícího, se kterými bylkupující před podpisem této smlouly řádně

seznámen, coŽ stvrzuje připojením svého podpisu na smlouvu"

3.2. Kupní cena zboži sjednaná vbodě 3.1. č1. III zahrnuje dopravu zboží do sjednaného
místa plnění, jakož i další případné manipulační poplatky spojené s dodávkou výrobků do
sjednaného místa P]nění, stejně jako zahmuje DPH' ve ýši stanovené příslušnými platnými
právními předpisy CR.

3.3" Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu
prodávajícím se splatností 14 dní od jejího lystavení.

na zěů<7adé faktury vystavené

CI.IY
Záraka a reklamace vad

4.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboŽí ve smluveném množství, provedení a
jakosti, která odpovídá platrr;ým právním předpisům CR,případně provedením a jakosti
sjednané smluvními stranami.V případě porušení těchto povinností mázboŽí vady.
4.2.Prodávající poslqrtuje kupujícímu na jakost zboží zárukrr v délce 24 měsíců od převzetí
zboží kupujícím.
4" 3. MnoŽstevní vady je nutno uplatnit bezzbytečtého odkladu po jejich zjištění, jinak nrárok

kupujícího na jejich odstranění zantká"
4.4.Yady v jakosti zboŽí je kupující povinen u prodávajícího uplatnit bezzbyečného odkladu
po jejich zjištění, nejpozději však do konce záručru doby sjednané v bodě 4.2. tohoto članku.
4"5" oznátmeni o vadách musí minimálně obsahovat:

- specifikaci kupní smlouvy a faktury
- popis vadynebo přesné určení,jak se vadaprojevuje
- početvadného zboŽi
- volbu nrároku zvad kupujícího

Čt.v
Nároky zvadzboží

5.1" Při rrýskvtu množstevní vady spočívqíci v dodání menšího mnoŽství zboží má kupující
právo žádat okamžité dodani chybějícího množství, nebo odstoupit od kupní smlouvy, pokud
jde o toto chybějící mnoŽství a požadovat wácení cerLy za toto zboží" Kupující je povinen
oznámit svůj nárok bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. JestliŽe prodávající dodá větší
mnoŽství zboží, může kupující přebýečnó mnoŽství odmítnout. Pokud je neodmítne při
převzetí,je povinen zanéj zap|antkupní cenu.

5.2.Při ýslqrru jakostní vady během záruÓni doby má kupující nárok na naslledující a to v
tomto pořpdí:

a) na opravu jakostní vaďy zboži



na výměnu vadného zboži za zboží bezvadné nebo

na slevu z ceny nebo
na odstoupení od kupní smlouvy ohledně vadného zboŽí a wáeení ceny takového
zboží

vI.
Doložka o příslušnosti soudu

6.1. Strany této smlouvy se ýslovně dohodly, že spory vyplývající ztéto smlouvy , nebo
v souvislosti s ní vzrrjlrJé, budou řešit především vzájemnou dohodou.

6.2.Nedojdeli k dohodě mezi subjekty, pak budou nasledné spory řešeny soudy CR.Jako
místně příslušný soud si smluvní strany výslovně sjednaly obecný soud kupujícího.

VII.
Všeobecná ujednání

7.1.Smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2.Tato smlouva se řídí ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

7.3.Smlouva může bý měněna nebo doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami. Dodatky se stiívají nedílnou součástí této smlouvy.

7.4.obé smluvní strany mají právo od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených
obchodním zákoníkem ČR v platném znění. Úeinry odstoupení nastávají dnem doruěení
písemného odstoupení od smlouvy druhé straně.

7.5.Smluvní strany prohlďují, Že jsou plně způsobilé k právním úkonům a že futo smlouvu
vzavtraji na zákJadé své svobodné, pravé, vážené a urěité vůle. Smluvní strany si text této
smlouvy přečetly, porozuměly mu a souhlasí s ním. Na důkaz toho připojují své poclpisy

b)
c)
d)

V Olomouci dne 2.11.2004

Zaptodávajícího:

Dima Olomouc s.r.o.
Ing. Josef Vrána

DILtt n, ^./ /, , ;;ff^Ylouaur
,,/. ft4----L.2 oo nl| L s.ř,0.

):/.. 7,ď:};š-:#ť*' 
'3.1 podpis, razítl

v.0/tm.....d,,"

Za kupujícího:

Fakultní nemocnice olomouc
doc.MUDr.Čestmír Neoral. CSc.

podpís, rczítko

TI

.:i , '' ! r'
í,,L {. tL,t..



. Univerzální nemocniční postel BEST vP 250 (včetně antidekubitační matrace a infuzního
stojanu) 1 ks

Přiloha č. 1 kupní smlovy

Specifikace předmětu smlouvy:

. Lužkovéváhy Wesico MVPP 250

Příslušenství:

V Olomouci dne 2.11.2004

Zaptodávajícího:

Dima Olomouc s.r.o"
Ing. Josef Vrána

11, PJ#,*.?toi{ouc s.ř.o.

... / . . I?.: 
-(,2''oo 

oromouc 2

/ '. ",ďlT;:ř:',''.';T,i 
.3.

podprs, razrtKp

lks

Za kupujícflro:

Fakultní nemocnice olomouc
doc.MUDr.Čestmír Neoral. CSc.

tsl,:, I t*:**it;;ti Ol*i'ti:;'

'.?' řa..'.,:t í'

,' j 1 Zi ajr-C.i.,.,C u; C

,"1
! , ,' l.-
L L ,, ť,, ,


